
お客様各位                     令和４年４月吉日 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の通り休業とさせて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。 

 

 

ゴールデンウィーク休業日程 

 
※5/2（月）は平日になりますが、弊社の都合で休業とさせて頂きます。 

 

 

ゴールデンウィーク休業前後にはコンテナ入替・引上・設置・廃棄物収集の作業予約が 

混雑しますので早めの作業予約をお願い致します。 

出来る限り、お客様のご希望に添えますよう努力致しますのでご協力宜しくお願い致します。 

 

何かご不明な点等あれば、ご連絡お待ちしております。 

 

 

 

 

 

                               有限会社 大和産業環境社 

                        〒639-0214 奈良県北葛城郡上牧町上牧 4065-1 

                        TEL：0745-77-1113  FAX：0745-51-5383 

                                                 mail：info@daiwa-sks.co.jp 

～4/28（木） 4/29（金） 4/30（土） 5/1（日） ※5/2（月） 5/3（火） 5/4（水） 5/5（木） 5/6（金）～

通常営業 祝日休業 通常営業 通常営業GW休業


